
Olivolja Extra Jungfru med citron/persilja,

spray

Energi (kJ/kcal):

Fett:

-varav mättat fett:

Kolhydrater:

-varav sockerarter:

Protein:

Salt:

Extra Jungfruolivoljeblandning med europeiskt ursprung 97,5%, naturlig citronarom 1,5%, naturlig persiljearom 1%. Förvaras svalt, torrt

och skyddad mot solljus.

Ingredienser:

Näringsvärde per 100:
3378 kJ / 822 kcal

91,3g

13,2g

0g

0,0g

0,0g

0,0g
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